ut ad eum tibi fides uoluntati parerit.
Iam nunc ut ab eam uide: quia satis iustitiam
de me. Alie uero pedem leuatis: fuge inquit
miser. Et ille uelut fumi euasit. **vij.**

His pariter: dicit illi. Venemur
tibi: margarite certamine spectata
erit. quibus uisus adduci ignis: et ait. Mag
na cura te deus est paxia: uel nunc eos ad
mundo placet. **q**uare garrula uidit. Tanta e
est paxia ut eis nulli uoluntati sit uel
Auditis hys: uisus exclamat. Erunt con
tempere deus: incendat ignis: **A**lio cru
entur: **p**romissus ignis ardetes lampades:
inquit ad latera. **E**t ait. **F**leat dicebat.
Paxia sit condigne passionis tui tps: ad h
tuam gloriam. **lco. vij.**

Unc uisus ait. **A**fferat tolli: et aq
multiplicat: tollit manibus pedibusque ligatis
da uoluntate tenent: ut commutari tormento
paxia sit ignis: uoluntate refrigerium. **I**n uisus stabit:
quod nunc impati. **E**t ecce tremoribus dico sed
et magis: uicillat quibus ligata fuerat
multiplicat: et ipa michi leuata: et aq egredietur lau
datis: et magis significans dnm xpm. **V**identes
autem mirabilia dei: clamoribus ad sidera tollit:
uoluntate dicentes dnm xpm. **E**t duodecim

Unc uisus ait. **A**fferat tolli: et aq
multiplicat: tollit manibus pedibusque ligatis
da uoluntate tenent: ut commutari tormento
paxia sit ignis: uoluntate refrigerium. **I**n uisus stabit:
quod nunc impati. **E**t ecce tremoribus dico sed
et magis: uicillat quibus ligata fuerat
multiplicat: et ipa michi leuata: et aq egredietur lau
datis: et magis significans dnm xpm. **V**identes
autem mirabilia dei: clamoribus ad sidera tollit:
uoluntate dicentes dnm xpm. **E**t duodecim

Unc uisus ait. **A**fferat tolli: et aq
multiplicat: tollit manibus pedibusque ligatis
da uoluntate tenent: ut commutari tormento
paxia sit ignis: uoluntate refrigerium. **I**n uisus stabit:
quod nunc impati. **E**t ecce tremoribus dico sed
et magis: uicillat quibus ligata fuerat
multiplicat: et ipa michi leuata: et aq egredietur lau
datis: et magis significans dnm xpm. **V**identes
autem mirabilia dei: clamoribus ad sidera tollit:
uoluntate dicentes dnm xpm. **E**t duodecim

paradis. di est affluta ppa tu hitu ger
uante potentiaue: multa uobis riam
uicebant: et solabant et cu sca pro epio. **E**t
que cogant uin dnm pni epim uti dnm
uayan q tau iusu no erant ecclia chris
tes: quia edifiu magnu i spaciati i edice
uidebat ee. **E**t i placuit scm pro epio. **E**t
edificauit eccliam terminas nouas i uice
bte paradisi uigis: accepta pstate i urbe

Post annos duos i **lco. ij.** **E**t
dies decem octo. **f**ra e pstate uigis
quatuor. ita ut natef ad ydala cultu
ram: i multa uino coronati snt. **E**t
ait paradisi fenes snt multos canes
oculauit i eode titulo. **q**uas uobis pal
tebat i uobis scilicet. **Q**ue dnm uigati e au
touno impatoru: q uenit hie i m
lo paradisi. **E**t multos tenuit uigis
inter quos etia tenuit summi tui d
teru cu alus uiginti duob: q sine uig
gare gladio pium florent i eode titulo.

Post annos duos i **lco. ij.** **E**t
dies decem octo. **f**ra e pstate uigis
quatuor. ita ut natef ad ydala cultu
ram: i multa uino coronati snt. **E**t
ait paradisi fenes snt multos canes
oculauit i eode titulo. **q**uas uobis pal
tebat i uobis scilicet. **Q**ue dnm uigati e au
touno impatoru: q uenit hie i m
lo paradisi. **E**t multos tenuit uigis
inter quos etia tenuit summi tui d
teru cu alus uiginti duob: q sine uig
gare gladio pium florent i eode titulo.

Hic igitur scdm scilicet clarissimus
eronta natalib: hñssima maria
magdalene: q i ut parit afferit tradi
ces a magdalo castello maria magda
lene uicupata e. **H**ic uoluntate qm su dug
ntas uerit etia p uoluntate uia i parit
succellus silentio uoluntate uoluntate: a tea ut
duplicitatis hanc: nois excellentia cuuq

desideret. Solent enim apud homines pl^u
duntiumque pauper fieri uola. Sed quia rari
affluenciam uoluptas interdu comites alle
quis: adolefcentiam uice ipsa lubricis sup
uoluit regenda discant sibi saluto iudici

Rec est illa mulier. **ij.** Sic hinc.
Cantate potatur: cui scdm lucam.
quod dicitur in illa dnm multa sunt peccata multa.

Hec est autem scdm marcum surgens dicit primo ap
paruit: de qua crederat seque demonia. **H**
est que si ipse domini caput pro o ssum uique
effudit odoris. Hec est que atepis demonia
post postus oribus: ateo dno familiaris e
efficit: ut ipse non solum mente sed et corpore
seque de peccatis facillitatis: eide iustitiam.
Hec est de qua dno ait. **O**biaque sunt iudici
tu euglin istud i toto mudo: dicit: **ij.** Hec

Rec est in memoriam eius. **lca. iij.**
Hec est que secus secus pedes domini i au
dientibus ubi et: optima parte elegit. Hec est que
scdm iohannem diligebat ihesus. **D**icitur
uidit eum comente ante pedes suos i plo
rante sup se mortuo i uide qui cum ea ue
nerant plorantes: iheremum ipse. **E**t i re
gumms similitudo. ac scilicet paupere
dignitas ipse i hoc dimoscat: quia i qua
driduana hinc morte tanta nobilitate i qua
tentu multitudine uideor ad ipse i uita ga
du fluxerat dolore: nec passu sit sine sin
pica ad hinc tumulu ea pcurare. **iii.**

Rec est que discipulis teiga uitentibus
cu dno i cruce posito renasit: nec
a mortuo potuit se parasi quousque ai in
sepulchro collocari pserit. **M**ane aut
sabbu ai adhuc tibi essent neque ppter
secus fragilitate neque ppter magnitudie
lapidis neque ppter metum custodi retinere:
ai aromatibus. Ad sepulchre i trepida p
nerit. **E**t que corpus dno non inuit finam
credidit: atque felina quod uidit discipulis
nias aut. **I**t illi uidentes uenerit: i ita
i uenerit. **I**psis aut uelut ad senri pas:
i ita stabat ad monumetu foris plorans.
Et quia ab inquisitione non cessauit: ipsum